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Réf.: 197621

Fournisseur : Fimurex

L'armature de poutre Eole, est destinée a la réalisation d'une poutre, d'une portée minimale de 2 m.
Elle compléte la gamme des poutres Force.

Conforme a I'Eurocode 2
Réglable aux appuis
Mise en ceuvre simple

2ml
20cm
12cm
08.08 kg
Acier

Facades
Plancher

Documents et visuels non contractuels.

proche de son métier, proche de

Le délai de garantie, éventuellement mentionné, fait référence a la garantie du fabricant.

Merci de vous référer a nos conditions générales de vente.
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